PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  80


   ⌐                                                            ¬
 Про збереження житла за ма-

лолітнім Казаріновим В. С.

______________________________

Рішенням  виконкому Саксаганської районної у місті ради  від  20 лютого 2008 року № 71/2 ,,Про встановлення опіки над малолітнім Казаріновим В. С.”  гр. Казарінову Людмилу Михайлівну, 1956 року народження, було призначено опікуном над малолітнім Казаріновим Владиславом Сергійовичем, 21 грудня 2000 року народження, у зв’язку з тим, що батько дитини, гр. Казарінов Сергій Олександрович, помер, а мати, гр. Казарінова Олена Анатоліївна, позбавлена батьківських прав, за малолітнім Казаріновим В. С. було збережено право користування житлом за адресою: мкр. Гірницький, буд. 42, кв. 151. 

Згідно з рішенням  виконкому Саксаганської районної у місті ради від  16 квітня 2008 року № 156 ,,Про надання згоди громадянам на відчуження житла, право користування яким мають діти” вищезазначене житло було продано за умови одночасного придбання квартири за адресою: мкр. Гірницький, буд. 26, кв. 142, співвласником якого є дитина. 

Місце проживання малолітнього Казарінова В. С. зареєстроване за адре-сою: мкр. Гірницький, буд. 47, кв. 104 у приватизованому житлі і дитина не є його співвласником.

Керуючись ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-пра-вових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року      № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Визнати таким, що втратили чинність, пункти 3 та 4 рішення  виконко-му Саксаганської районної у місті ради  від  20 лютого 2008 року № 71/2 ,,Про встановлення опіки над малолітнім Казаріновим В. С.”  

2. Зберегти за Казаріновим Владиславом Сергійовичем, 21 грудня 2000 року  народження,  право   користування  житлом  за   адресою:  мкр.   Гірниць-

кий, буд. 47, кв. 104. 










3. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітнім Каза-ріновим В. С. покласти на опікуна та комунальне підприємство "Житлово-експ-луатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.). 

4. Координацію  роботи  щодо  виконання  рішення  покласти на службу у 

справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

